Saldos al 31 de 
diciembre de 2024 80.751.487 15.346.815.081 30.312.726.384  1.175.480.289 - 4.962.769.103 (3.159.129.025) 15.578.302.405  64.297.715.724 1.051.302.781  65.349.018.505 

C) El ejercicio económico 2024 ha arrojado como resultado ganancia de $ 

23.845.088.195 (Pesos veintitrés mil ochocientos cuarenta y cinco millones ochenta y 

ocho mil ciento noventa y cinco). 

El Directorio de Laboratorios Richmond  propone a la Asamblea de Accionistas: (i) 

absorber los saldos negativos iniciales de la cuenta Resultados No Asignados por la 

suma de $8.289.572.464; y (ii) destinar el resultado positivo remanente, con más el